
משחק - דג מלוח ממרחק:

 משחק - משחק הכיסא הריק:

משחק - "כדור אש":

הצגה - יש שתי דמויות – האדם והרופא, כאשר הרופא הוא זה שכל הזמן מחליף תפקידים לפי

הצורך. (נספח 1)

      נשחק עם החניכים דג מלוח, אך במרחק גדול יחסית. 

      נמחיש בעזרת המשחק כמה חשוב זה להיות בקביעות עם הדברים שאני עושה.

      אם אני חורג מהקביעות, לצורך העניין הולך מהר מדי או זז הרבה - אני חוזר אחורה, והקביעות נעצרת.

      כל החניכים יושבים במעגל על כיסאות, במרכז עומד חניך.

      כל השבט יושב על כסאות, אך יש כסא אחד ריק, והמטרה של החניך שעומד באמצע זה לשבת על 

      הכיסא הריק. החניכים שיושבים במעגל צריכים לזוז אחד אחרי השני מכיסא לכיסא וכך החניכים 

      שיושבים על הכיסאות לא מאפשרים לחניך שעומד לשבת על הכיסא.

      נשחק מספר פעמים את המשחק ונלמד מהמשחק שאם יש חניך אחד שקצת חולם ולא שם לב, או 

      אם אנחנו מפסיקים קביעות באמצע או שמפסיקה לנו השגרה, אז הקביעות נהרסת והחניך שעומד ללא 

      כיסא יכול לתפוס את הכיסא ולשבת עליו.

      מעבירים כדור בין הבנות מהר וכשהמדריך מוחא כף צריך לעצור- מי שהכדור אצלו- יוצא מהמשחק.

 

על מנת להבין מהו ערכה של שנה אחת - שאלו תלמיד שנשאר כיתה. 

על מנת להבין מהו ערכו של חודש אחד - שאלו אמא שילדה פג. 

על מנת להבין מהו ערכו של שבוע אחד - שאלו עורך של עיתון שבועי. 

על מנת להבין מהו ערכה של דקה אחת - שאלו את האדם שפספס רכבת. 

על מנת להבין מהו ערכה של שניה אחת - שאלו את האדם שניצל מתאונת דרכים. 

על מנת להבין מהו ערכה של אלפית השניה - שאלו את הספורטאי שזכה במדליית כסף

עכשיו אנחנו חוזרים לשגרה.

לדברים הקבועים שבשבוע ולזמן הפנוי שבין לבין.

הקביעות זה דבר מאוד חשוב ומרכזי בחיים שלנו, שאם נתמיד בו, נוכל להצליח יותר ולהגיע למקומות טובים

מאוד.

ואת הזמן הפנוי אנחנו צריכים לדעת לנצל באופן הכי טוב שיש.

מקווים שתהיה לכם שנה חדשה מטורפת מלאת חוויות ודברים חדשים ומיוחדים ותזכו להצלחה רבה.

פעולה לשבת - חזרה לשגרהפעולה לשבת - חזרה לשגרה



סצנה ראשונה:
רואים את האדם חולה, והרופא מודיע לו שהוא חולה מאוד ונותר לו רק עוד חודש לחיות.

האדם המום, ונחוש בדעתו לנצל את הזמן לכל הדברים לא הספיק לעשות.
סצנה שניה: 

האבא לוקח את הילד הקטן שלו לגן משחקים/לקנות גלידה או מה שתרצו... רואים אותו
נהנה, מאושר ומחייך.

סצנה שלישית:
האדם לוקח את אשתו למסעדה ומספר לה כמה הוא אוהב אותה.

סצנה רביעית:
האדם הולך לעבודה ומשקיע את כל מרצו, או שהוא הולך לעשות את הדבר הכי אהוב

עליו, או עושה משהו נועז שאף פעם לא עשה.
אחרי שאתן מציגות כמה דברים שאדם עשה בחודש האחרון לחייו, תגידו – כעבור חודש,
ואז תראו את האיש מבולבל, איך זה שהוא עדיין בחיים? הוא רץ מהר מהר לבית החולים,
שם בדרך מסויימת הוא נתקל ברופא (תעשו את זה מצחיק...) ושם הרופא מסתכל עליו, לא

מזהה אותו, וכשהוא מצליח להבין על מה האיש מדבר הוא אומר לו שהוא התבלבל והוא
התכוון מי שימות זה האיש ששכב לידו בבית חולים. 

 
 

נספח נספח 11 - -    טקסט להצגהטקסט להצגה


